
 
 
 
Kære medlem af Klampenborg HesteEjerForening,   
 Oktober 2011 
 
Sæsonafslutningen nærmer sig står for døren og portene på Klampenborg Galopbanen lukker snart for 
sidste gang i 2011. 
 
Vi har igen været igennem en sæson som har budt på gode væddeløb, fantastiske præstationer, 
overraskelser og meget meget mere.  
 
Vi har oplevet et SEELAND DANSK Derby som gav sejr til en hjemmebanehest i Tigress Eleven, vi har 
oplevet fantastiske præstationer af Klampenborg trænede heste på Täby senest med The Kicker’s flotte 
sejr i Breeders Trophy Juvenile samt forrygende opløbskampe mellem de to gode hopper Madame Esprit 
og Tigress Eleven.  
 
Desuden har vi oplevet det usædvanlig flotte, at de to KHEF-sponserede løb begge blev vundet af Stald 
Guran´s Maltho. Stort tillykke. 
 
Som det altid er indenfor væddeløb, er der nogle hesteejere som jubler og andre, som er misfornøjet, 
men sådan er det – That’s racing! 
 
Sæson 2011 har også været plaget af moder naturs luner og givet os mere vand end banen i Ordrup 
Mose har kunnet absorbere – dette har medført noget så sjældent som en løbsaflysning midt på en 
løbsdag, men også indskrænkninger i løb på visse distancer med de gener dette giver for de aktivt 
udøvende.  
 
KHEF har taget initiativ til genindførsel af ’Fællesmøder’, hvor repræsentanter for Klampenborg 
Galopselskab, Dansk Galop, Løbsledelsen, jockeys og hesteejere mødes og i en uformel tone drøfter stort 
og småt omkring Klampenborg Galopbane. Dette møde finder sted onsdag d. 26. oktober 2011 og det er 
KHEF´s ambition fremadrettet at have 2 ”Fællesmøder” årligt. 
 
KHEF har i 2011 afviklet de traditionsrige arrangementer som staldrundgang, diskussionsaften og senest 
medlemsarrangementet på Derby dag på ’Trekanten’. Alle arrangementer var succesfulde og velbesøgte 
– vi måtte dog aflyse turen til Norsk Derby, da tilslutningen stort set ikke var til stede, men det er vores 
ambition at arrangere denne tur igen i 2012. Dubai-turen i marts 2012 er full-booket med 32 deltagere. 
 
Når sæson 2011 slutter, har KHEF kun ét arrangement tilbage og det er naturligvis KHEF’s Julebanko – 
denne afholdes mandag d. 5. december 2011 på Klampenborg Galopbane – vi vedhæfter invitation til 
dette arrangement på denne medlemsorientering. 
 
Årets champions, både de firbenede og de tobenede, skal også hyldes og fejres. Tidligere har dette 
arrangement været afholdt i november måned, men af logistiske årsagen er Championatsfesten flyttet til 
januar 2012 i stil med traditionen i Norge og Sverige. Det er Klampenborg Galopbane som er vært for 
denne fest med vanlig støtte fra KHEF. Der vil komme nærmere information om Championatsfesten, når 
den endelige dato er fastlagt. 
 
For at markere sæsonafslutningen vil KHEF gerne indbyde alle medlemmer til 
et lille glas på finaledagen d. 29. oktober 2011 – dette vil finde sted på 
førstesalen i Racing Club fra kl. 15.00 – 16.00.  
 
Afslutningsvis siger vi tak for i år til alle foreningens medlemmer og på gensyn i 2012, hvor alle igen 
ønskes held og lykke på turfen.  
 
 
Med hestesportslig hilsen,  
 
Bestyrelsen 


